
Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Shuma

I  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT + TE ZEZA

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 500.00     -               -                       

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 500.00     -               -                       

3 2.258 Nenshtrese zhavori dhe mbushje per kanalin m3 395.00     -                                        -   

5 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, Per kanalin m2 811.00     -                                        -   

6 An3.244/1 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 162.00     -               -                       

7 An 2.166/1 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 14.00       -               -                       

Shuma I -                       

Fond Rezerve 0% -                       

Shuma -                       

TVSH 20% -                       

TOTALI -                       
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    PREVENTIVI I SEGMENTIT- PERROI I TERSHENES

Objekti: Rehabilitim kunete dhe bazamentit i kanalit te betonit perroi i tershenes segmenti Ish ura ushtrise vazhdim drejt 

grykë tershenes

Pjesor i objektit: “Rehabilimi e rrugeve: Rruga Rrafshit-Rruga Pashtrigut, Rruget Lagjia Shteta, Rruget Lagjia Geca, 

Rruget Lagjia Pecaku dhe Sistemin e Perroit te Tershenes”, Bashkia Has 
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